平成 24 年 12 月 13 日

各  位

会 社 名  株式会社京王ズホールディングス

代表者名  代表取締役社長 横江 実

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先  社長室室長  石原 瑞樹

（TEL．  022－ 722－0333 ）

平成 24 年 10 月期通期業績予想と実績との差異並びに

特別利益及び法人税等調整額の計上に関するお知らせ

 平成 23 年 12 月 26 日の決算発表時に公表した平成 24 年 10 月期（平成 23 年 11 月 1 日～平成 24 年 10

月 31 日）の通期業績予想と実績との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 24 年 10 月期 通期連結業績予想と実績との差異について

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 14,000 500 455 435 7,914 円 70 銭

今  回  実  績（Ｂ） 13,950 432 398 343 6,251 円 72 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △49 △67 △56 △91

増 減 率             △0.4% △13.5% △12.4% △21.0%

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 10 月期）
13,774 461 273 223 4,072 円 55 銭

（百万円）

２． 差異の発生理由

売上高につきましては、当初予想どおり推移いたしましたが、営業利益につきましては、次年度を見据

え営業体制を強化するため積極的に販売費及び一般管理費を増加させたことにより予想に届きませんで

した。

また、時効消滅により借入金 44 百万円、未払利息 40 百万円の合計 85 百万円を債務消滅益として特

別利益に計上しております。さらに、法人税法の変更による税率変更及び欠損金の繰越控除制度変更、

並びに順調な利益の積み上げによって税務上の繰越欠損金が減少したために将来一時差異の解消見

込額が減少したことにより、繰延税金資産を取崩して法人税等調整額 173 百万円を計上いたしました。

以上により、売上高 13,950 百万円（前期比 1.3％増）、営業利益 432 百万円（前期比 6.2％減）、経常利

益 398 百万円（前期比 45.9％増）、当期純利益 343 百万円（前期比 53.5％増）となっております。

３． 特別利益及び法人税等調整額の計上について

上記のとおり、特別利益に債務消滅益 85 百万円を、法人税等調整額 173 百万円を計上しております。

以 上